
РАСПИСАНИЕ 
движения автобусов в пригородном направлении 

№ 101 «Ямская – Федосеевка» 
с. Федосеевка 

6:15 6:45 7:20 7:50 8:30 9:00 9:35 10:35 11:35 
12:35 13:40 15:00 16:00 16:35 17:05 18:10 19:20 20:45 

сл. Ямская 
6:45 7:20 7:55 8:30 9:00 10:00 11:00 12:05 13:05 

14:30 15:25 16:00 16:35 17:05 17:40 18:50 20:20  
 

№ 101А «СВР – Федосеевка» 
с. Федосеевка 

6:20 6:50 7:20 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 11:00 
11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:00 16:00 16:30 17:00 
17:30 18:00 18:30 19:00 19:30     

Молодёжная 
5:50 6:50 7:20 7:50 8:30 9:00 9:30 10:30 11:00 

12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 
17:30 18:00 18:30 19:00      

 
№ 101Б «Студенческий – Федосеевка» 

Будние дни 
с. Федосеевка (4-й Алтуховский пер.) 

6:30 7:30 8:40 (до ост. «МСЧ») 17:30 
ост. «Аптека» 

6:55 7:55 16:50 17:55 
 

Маршрут № 102 «Студенческий - с. Новоселовка» 

Отправление от остановки  

«Новоселовка» 07.20, 13.50 

Отправление от остановки  

«Студенческий» 

07.50, 14.20 

№ 103 «Студенческий – Песчанка» 
ост. «Студенческий» (до Николаевки и Песчанки) 

6:00 6:55 7:25 8:45 10:55 13:20 15:10 16:45 17:10 
18:30 19:50 

ост. «Студенческий» (до Песчанки) 
8:20 10:00 12:00 18:05 19:20 20:30 

c. Николаевка 
6:40 7:30 8:00 10:10 11:40 14:15 16:25 17:20 17:45 

19:10 20:25        
с. Песчанка 

6:50 7:40 8:10 9:30 10:20 11:00 11:50 
(до 

Ленина) 

13:00 14:25 

16:35 17:30 17:55 18:40 19:20 19:50 20:35 
(до 

Ленина) 

21:00 
(до 

Ленина) 

 

 



№ 103А «Автовокзал – Песчанка» 
Автовокзал 

Будние дни 7:10 12:00 14:45 16:00 17:15 
Суббота 7:10     

с. Песчанка 
Будние дни 6:20 7:50 12:40 15:20 16:30 17:45 

Суббота 6:20 7:50     
 

№ 106 «Студенческий – Каплино» 
Студенческий 

6:30 7:50 10:25 11:45 13:10 15:25 16:45 18:05  
(до поста ГАИ) 

Каплино (городское кладбище) 
7:10 8:30 11:05 12:30 13:50 16:05 17:25 

 
№ 106А «СВР – Каплино – Набокино» 

пр-т А. Угарова 
7:20  

(от ост. Конева 
через Быль до 

кладбища) 

9:25 
(до кладбища 
и Набокино) 

10:20 
(до кладбища, 

только в 
летнее время) 

14:20 
(до кладбища 
и Набокино) 

17:30 
(от ост. Рынок 

Юбилейный до 
Набокино) 

Каплино (городское кладбище) 
7:40 9:45 10:50 14:45 

с. Набокино 
6:40 

(кроме выходных) 
9:55 14:55 17:50 

 
№ 114 «Старый Оскол – Монаково» 

ост. Автовокзал 
5:05 5:50 7:00 8:15 11:00 12:00 14:15 16:10 17:30 18:30 

с. Монаково 
6:00 7:00 8:00 9:20 12:00 13:05 15:15 17:15 18:30 19:45 

 
№ 115 «Старый Оскол – Терехово» 

Старый Оскол (ост. Рынок Юбилейный) 
5:55 7:30 

(до Котово) 
10:30 13:15 15:00 18:00 20:20 

(до Котово) 
с. Котово 

6:50 8:00 11:00 13:45 15:30 18:25 20:50 
с. Терехово 

6:40 11:15 14:00 15:45 18:45 
 

№ 116 «Старый Оскол – Солдатское» 
ост. Автовокзал 

5:30 6:05 8:00 10:30 12:25 14:00 15:40 17:30 19:20 
с. Солдатское 

6:30 6:50 9:00 11:30 13:15 15:00 16:35 18:30 20:10 
 

  



№ 118 «Старый Оскол – Терновое» 
ост. Автовокзал 

6:35 9:00 16:15 18:45 
с. Терновое 

7:35 10:00 17:15 19:45 
 

№ 118А «Старый Оскол – Дмитриевка» 
ост. Автовокзал 

11:30 14:00 
с. Дмитриевка 

12:30 15:00 
 

№ 120 «Старый Оскол – Губкин» 
Автовокзал 

Будние дни  С 6:20 до 20:00 – интервал отправления 20 минут 
Выходные дни С 6:20 до 20:00 – интервал отправления 30 минут 

 
№ 122 «Старый Оскол – Новокладовое» 

Летнее время (апрель – октябрь) 
Рудничный 

5:15 
(через военкомат, 

до СНТ) 

6:45 
(от автовокзала, 
через шк. №33) 

8:00 
(через военкомат, 

до СНТ) 

8:30 
(до Новокладового) 

11:00 
(до Новокладового) 

13:55 
(до СНТ) 

17:20 
(до СНТ) 

20:00 
(до СНТ) 

с. Новокладовое 
6:20 

(до автовокзала) 
7:15 9:30 12:00 14:50 18:20 20:50 

Зимнее время (октябрь – апрель) 
Рудничный 

8:30 11:00 13:55 17:20 20:00 
с. Новокладовое 

6:20 
(до автовокзала) 

7:15 9:30 12:00 14:50 18:20 20:50 
(до Были) 

 
№ 125 «Автовокзал – Аксёновские дачи» 

Автовокзал 
6:00 8:10 11:00 15:00 17:10 19:20 

с. Аксёновка (дачи) 
7:05 9:15 12:05 16:05 18:15 20:25 

 
№ 126 «Старый Оскол – Приосколье» 

Автовокзал 
5:45 12:00 17:00 

с. Приосколье 
7:00 13:10 18:10 

 
  



 

Маршрут № 128 «Старый Оскол – с. Озерки» 

Отправление от остановки 
 «Автовокзал»   

11.30 

Отправление от остановки  
«с.Озерки» 

  12.00 

 
№ 131 «Старый Оскол – Нижне-Чуфичево» 

Дом Книги 
6:30 13:00 17:25 

с. Нижне-Чуфичево 
7:00 13:30 18:00 

 
№ 145 «Старый Оскол – Хорошилово» 

Будние дни 
ост. Автовокзал 

5:45 8:45 12:20 17:20 
с. Хорошилово 

6:20 9:10 12:50 17:50 
Выходные и праздничные дни 

ост. Автовокзал 
12:20 17:20 

с. Хорошилово 
12:50 17:50 

 
№ 146 «Старый Оскол – Шаталовка» 

Будние дни 
ост. Автовокзал 

5:45 17:45 
с. Шаталовка 

6:40 18:30 
 

№ 148 «Старый Оскол – Выползово» 
ост. Автовокзал 

6:05 7:40 10:10 14:00 16:00 18:00 
с. Выползово 

6:40 8:20 10:45 14:35 16:35 18:35 
 

№ 152 «Быль – Бочаровка» 
с. Бочаровка – 7:20 

 
№ 300 «Старый Оскол – Городище» 

ТЦ Славянка 
7:20 14:30 18:30 

с. Городище 
7:50 15:10 19:15 

 
  



 
№ 333 «Аптека – Чумаки – Зоопарк» 

Летнее время (апрель – октябрь) 
ост. Аптека 

9:00 10:50 13:10 15:00 17:20 
Зоопарк 

6:50 9:50 11:50 14:10 16:20 18:10 
с. Бочаровка 

6:45 10:00 18:20 
Зимнее время (октябрь – апрель) 

ост. Аптека 
9:00 13:10 17:20 

Зоопарк 
6:50 9:50 14:10 18:10 

с. Бочаровка 
6:45 10:00 18:20 

 
№ 565 «Старый Оскол – Роговатое» 

Автовокзал 
6:20 12:30 15:30 

с. Роговатое 
7:35 13:50 16:50 

 
Маршрут № 565Л «Старый Оскол - с. Луганка» 

Отправление от остановки 

 «Дом Быта» 

06.00, 16.00 

Отправление от остановки  

«с. Луганка» 

07.00, 17.00 

 
№ 566 «Старый Оскол – Преображенка – ч/з Потудань» 

ост. Автовокзал 
6:00 12:40 17:20 

с. Преображенка 
7:20 14:00 18:30 

 
№ 567 «Старый Оскол – Знаменка – Николаевка» 

Автовокзал 
Летнее время 6:00 11:30 16:30 
Зимнее время 6:00 11:30 15:30 

с. Николаевка 
Летнее время 7:15 12:45 17:45 
Зимнее время 7:15 12:45 16:45 

 
№ 569 «Старый Оскол – Новоалександровка» 

ост. Автовокзал 
6:00 9:45 11:50 14:45 16:05 

с. Новоалександровка 
7:10 11:00 13:00 16:00 17:15 

 
  



№ 574 «Старый Оскол – Крутое – Нагольное» 
Автовокзал 

5:50 12:00 17:00 
с. Нагольное 

7:15 13:20 18:30 
 

№ 577 «Старый Оскол – Петровский – Малотроицкое» 
ост. Автовокзал 

6:10 12:10 16:10 
с. Малотроицкое 

7:20 13:20 17:20 

 
 


